2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 22 апреля 2020г.                                                                                                         № 23
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО Низинское сельское поселение от 18.12.2019г. №30
«О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (2017г.), рассмотрев письмо главы местной администрации от 30.10.2019г. №1538 -19, Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 18.12.2019г. №30 «О бюджете муниципального образования Низинское сельское поселение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов:

по доходам на 2020 год:

увеличить безвозмездные поступления

903 2 02 20077 10 0000 150– на сумму 300,0 тыс. рублей – по уведомлению №4385 от 13.04.20г.
903 2 02 20216 10 0000 150– на сумму 1 117,9 тыс. рублей – по уведомлению №444 от 07.04.20г.
по доходам на 2021 год:

увеличить безвозмездные поступления

903 2 02 20077 10 0000 150– на сумму 15 738,00 тыс. рублей – на проектирование и строительство газопровода Ольгино, Владимировка, Марьино.
по доходам на 2022 год:

увеличить безвозмездные поступления

903 2 02 20077 10 0000 150– на сумму 44 744,00 тыс. рублей – на проектирование и строительство газопровода Ольгино, Владимировка, Марьино1.
По расходам на 2020 год

уменьшить бюджетные ассигнования:
903 0103 9900000200 100- на сумму 435,8 тыс. рублей – экономия по зарплате и налогам главы МО;
903 0103 9900000210 100- на сумму 56,0 тыс. рублей – экономия по компенсационным выплатам депутатам;

903 0409 02100S0140 200 МБ - на сумму 1 204, 00 рублей – на софинансирование ремонта автомобильных дорог за счет средств МБ;

903 0502 1200001420 400 - на сумму 890,0 тыс. рублей – на софинансирование программы газификации;

увеличить бюджетные ассигнования:
903 0103 9900000200 200- на сумму 210,0 тыс. рублей –на публикацию в газете и реконструкцию сайта;

903 0409 02100S0140 200 - на сумму 1 204,00 тыс. рублей – на софинансирование ремонта автомобильных дорог за счет средств МБ;
903 0409 02100S0140 200 - на сумму 1 117,9 тыс. рублей – Ремонт автомобильных дорог за счет средств  ОБ;
903 0503 0330001180 200- на сумму 155,7 тыс. рублей –на дезинфекцию территории МО;

903 0501 0740001380 600- на сумму 126,1 тыс. рублей - на субсидию некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» по мероприятиям капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов (проектирование).
903 0502 12000S0200 400 – на сумму 315,8 тыс. рублей - на мероприятия по проектированию газопровода Ольгино, Владимировка, Марьино МБ+ОБ;

На 2021 год

увеличить бюджетные ассигнования:
903 0502 12000S0200 400 – на сумму 829,9 тыс. рублей - на мероприятия по проектированию газопровода Ольгино, Владимировка, Марьино МБ;
903 0502 12000S0200 400 – на сумму 15 738,00 тыс. рублей - на мероприятия по проектированию газопровода Ольгино, Владимировка, Марьино ОБ;
На 2022 год

увеличить бюджетные ассигнования:

903 0502 12000S0200 400 – на сумму 2 357,2 тыс. рублей - на мероприятия по проектированию газопровода Ольгино, Владимировка, Марьино МБ;
903 0502 12000S0200 400 – на сумму 44 744,0 тыс. рублей - на мероприятия по проектированию газопровода Ольгино, Владимировка, Марьино ОБ;
В статье 1 пункт 1

цифры «104 233,5» заменить цифрами «105 651,4»

цифры «126 497,1» заменить цифрами «127 040,8»

цифры «22 263,6» заменить цифрами «21 389,4»;

В статье 1 пункт 2

цифры «90 611,2» заменить цифрами «106 349,2»

цифры «99 060,2» заменить цифрами «115 628,1»
цифры «8 449,0» заменить цифрами «9 278,9»;

В статье 1 пункт 3

цифры «94 439,6» заменить цифрами «139 183,6»

цифры «103 649,1» заменить цифрами «150 750,3»
цифры «9 209,5» заменить цифрами «11 566,7»;

В статье 1 пункт 4 приложение 1 (изложить в новой редакции);

В статье 2 пункт 1 приложение 2 (изложить в новой редакции);

В статье 4 пункт 1 приложение 6,7, 8 (изложить в новой редакции);

    2. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования на сайте МО Низинское сельское поселение).

    3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на временно исполняющего обязанности  главы местной администрации.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                      Н.А.Дергачева